

**Flex. ApS**

**Gartnervej 16  
4700 Næstved**

**CVR-nr. 38 29 61 24**

**Årsrapport for 2018**

**(2. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
30. april 2019

---

**John Christian Lücking**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Flex. ApS  
Gartnervej 16  
4700 Næstved

CVR-nr.: 38 29 61 24

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Næstved

### Direktion

Jette Lücking, adm. direktør

### Revisor

KvalitetsRevision  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Vestre Kaj 16  
4700 Næstved

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af beforderingsydelser samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2018 været som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.264.796</b>	<b>1.128.085</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.323.677</u>	<u>-1.394.968</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-58.881</b>	<b>-266.883</b>
Finansielle indtægter		2.593	0
Finansielle omkostninger		<u>-36.042</u>	<u>-333.314</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-92.330</b>	<b>-600.197</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-92.330</u></b>	<b><u>-600.197</u></b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-92.330</u>	<u>-600.197</u>
		<b><u>-92.330</u></b>	<b><u>-600.197</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		47.025	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>47.025</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>47.025</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.652	42.909
Andre tilgodehavender		297.493	233.637
Periodeafgrænsningsposter		9.893	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>348.038</u>	<u>276.546</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>52.018</u>	<u>87.462</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>400.056</u>	<u>364.008</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>447.081</u></u>	<u><u>364.008</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		225.000	225.000
Overført resultat		<u>-692.527</u>	<u>-600.197</u>
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-467.527</b></u>	<u><b>-375.197</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		556	24.224
Anden gæld		<u>914.052</u>	<u>714.981</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>914.608</b></u>	<u><b>739.205</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>914.608</b></u>	<u><b>739.205</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>447.081</b></u>	<u><b>364.008</b></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	4		
Eventualposter mv.	5		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.165.270	1.354.334
Pensioner	83.384	24.160
Andre omkostninger til social sikring	<u>75.023</u>	<u>16.474</u>
	<b><u>2.323.677</u></b>	<b><u>1.394.968</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>2 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Direktion</b>		
Rentefod (%)	10,05%	0,00%

<b>3 Egenkapital</b>	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	225.000	-600.197	-375.197
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-92.330</u>	<u>-92.330</u>
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u>225.000</u></b>	<b><u>-692.527</u></b>	<b><u>-467.527</u></b>

## Noter

### 4 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabets drift har tidligere været præget af forøgede omkostninger i relation til udvidelse af selskabets forretningsgrundlag, ligesom selskabet har oplevet tab på større tilgodehavender og andre ekstraordinære omkostninger. På balancedagen er de kortfristede gældsforpligter større end omsætningsaktiverne, hvilket fortsat skaber en forøget usikkerhed om going concern.

Selskabets ledelse har påbegyndt implementering af tiltag, der skal sikre balance mellem likviditetsbehovet og selskabets muligheder for finansiering. Det er ledelsens forventning at selskabets fremtidige drift kan skabe tilstrækkelig likviditet til afvikling af de nuværende kreditter i takt med at de forfalder.

På baggrund af ovenstående er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

### 5 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.